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Inciso
Unidad
Ejecutora Denominación

Fondos al
Inicio   Cargos Descargos

Saldo Final al 

 26

 265.162  670.996  701.602  234.556Total por Inciso:

 265.162  670.996  701.602  234.556Total Incisos Organismos del Art. 220

Total General:  265.162  670.996  701.602  234.556

 006

 022

 112.647

 152.515

 610.288

 60.708

 643.294

 58.308

 79.641

 154.915

Fondos Recaudados por el Inciso

Fondos Recaudados por el Inciso

 010

 010

Total por Unidad Ejecutora:

Total por Unidad Ejecutora:

 112.647

 152.515

 610.288

 60.708

 643.294

 58.308

 79.641

 154.915

Origen 
Fondo 31/12/2015


