Rendición de Cuentas de Incisos Cuadro VII: Análisis por Inciso - Unidad Ejecutora - Origen de Fondos Euro

Inciso	Unidad Ejecutora	Origen Fondo		Fondos al			Saldo Final al
			Denominación	Inicio	Cargos	Descargos	31/12/2015
26	006	010	Fondos Recaudados por el Inciso	112.647	610.288	643.294	79.641
			Total por Unidad Ejecutora:	112.647	610.288	643.294	79.641
	022	010	Fondos Recaudados por el Inciso	152.515	60.708	58.308	154.915
			Total por Unidad Ejecutora:	152.515	60.708	58.308	154.915
			Total por Inciso:	265.162	670.996	701.602	234.556
			Total Incisos Organismos del Art. 220	265.162	670.996	701.602	234.556
			Total General:	265.162	670.996	701.602	234.556
					<u> </u>		

Contaduría General de la Nación Página 95